Item in aula primo aulandus flectat genua et iuret reverenciam ma- 
gistrorum et quod fidele testimonium perhibeat de promovendis, item quod 
bonum universitatis et facultatis theologicae, ad quemcunque statum deve 

30 nerit, procurabit. Ex tunc magister suus, imposito sibi birreto, dicat: „In- 
cipiatis in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.“ Et statim novus 
magister faciat recommendacionem sacrae scripturae, qua finita aliquis ma- 
gister in artibus vel alius ad hoc ydoneus surgens proponat quaestionem 
cum argumentis disputandam per novum magistrum, ad quam unus de se 

35 nioribus baccalariis respondeat, cui et magister novus arguat et post eum 
magister, qui sibi birretum imposuit. Post hoc aurgat unus magister de 
senioribus actu regen[12b]tibus proponendo quaestionem unam cum exposi- 
cione terminorum et argumentis hinc inde, ad quam respondeat unus de 
iunioribus stando per totum, cum aliquociens replicetur. Quo facto surgat 

40 aliquis senior magister actu regens post priorem proponentem, qui eandem 

1 Geschrieben steht signatum. 
2 faciendi gehórt offenbar hinter pertinentes. 
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assecucionem praebendarum, in quantum stat per facultatem !. Similiter 
[14*] et locum secundum morem facultatis, non obstante, si magister vel 
magistri universitatis Pragensis, promotus vel promoti ad magisterium in 
theologia ante recessum trium nacionum de Praga, habeat vel habeant lo- 

3 cum vel loca in universitate et in actibus theologicae facultatis ante ma- 
gistrum vel magistros hic promotum vel promotos ante assumpcionem huius- 
modi magistri vel magistrorum secundum morem praedictum *. 

22. Anno domini 1427 die 1 mensis Iunii conclusum fuit, quod in poste- 
rum nullus admittatur ad cursum, ad sentencias, ad birretum, nisi iuret, 

10 quod post principium in cursum vel sententias et post recepcionem birreti 
maneat in Lyptzk per biennium et legat et faciat ea, quae concernunt 
duum gradum. 

23. Anno domini 1427 die 25 mensis Ianuarii conclusum est per facul- 
tatem theologicam concorditer, quod promovendus ad birretum in sacra 

15theologia vel ad doctoratum, antequam promovebitur, [14^] reponat sum- 
mam etc. (darüber geschrieben 18 sexagenarum antiquarum) apud decanum 
facultatis theologicae. Item post vesperias in crastino debet facere pran- 
dium doctoribus sacrae theologiae et eosdem in cibis et in potibus honori- 
fice tractare. Item iuret ante recepcionem birreti, quod velit per se per